SR SUNTOUR SHORT TRACK 2011

Provas

Elite Feminina

Corrida (40:00 e 1 Voltas)

Circuito Sao Silvano 2 2,100 Km

"

o

31/7/2011 10:30 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(16) Erika Gramiscelli
1 10:47:50.401
2 6:40.602 +5.452 10:54:31.003
3 6:41.416 +6.266 11:01:12.419
4 6:43.977 +8.827 11:07:56.396
5 6:48.254 +13.104 11:14:44.650
6 6:35.150 - 11:21:19.800
7 6:47.494 +12.344 11:28:07.294
8 6:37.126 +1.976 11:34:44.420
(17) Julyana Machado Rodrigues
1 10:48:03.254
2 6:46.831 - 10:54:50.085
3 6:56.624 +9.793 11:01:46.709
4 7:03.970 +17.139 11:08:50.679
5 7:11.130 +24.299 11:16:01.809
6 7:12.300 +25.469 11:23:14.109
7 7:14.849 +28.018 11:30:28.958
8 7:14.779 +27.948 11:37:43.737
(27) Jaqueline Borba
1 10:47:55.195
2 6:55.529 - 10:54:50.724
3 7:24.804 +29.275 11:02:15.528
4 7:39.390 +43.861 11:09:54.918
5 7:41.907 +46.378 11:17:36.825
6 7:37.213 +41.684 11:25:14.038
7 7:36.060 +40.531 11:32:50.098
8 7:44.846 +49.317 11:40:34.944
(26) Mariana Carcute B. Soares
1 10:48:06.229
2 7:29.283 - 10:55:35.512
3 7:57.987 +28.704 11:03:33.499
4 7:58.333 +29.050 11:11:31.832
5 8:04.238 +34.955 11:19:36.070
6 7:51.456 +22.173 11:27:27.526
7 7:59.088 +29.805 11:35:26.614
(20) Luciana Cox
1 10:48:22.984
2 8:05.943 +2.038 10:56:28.927
3 8:03.905 - 11:04:32.832
4 8:10.065 +6.160 11:12:42.897
5 8:10.091 +6.186 11:20:52.988
6 8:17.722 +13.817 11:29:10.710
7 8:17.597 +13.692 11:37:28.307
(25) Fabiola Luz da Trindade
1 10:48:38.742
2 9:32.849 - 10:58:11.591
3 10:18.830 +45.981 11:08:30.421
4 9:55.348 +22.499 11:18:25.769
5 10:16.944 +44.095 11:28:42.713
6 10:01.745 +28.896 11:38:44.458
(24) Maria Alice Frontini
1 10:51:56.103
2 13:17.534 +4.384 11:05:13.637
3 13:53.653 +40.503 11:19:07.290
4 14:19.951 +1:06.801 11:33:27.241
5  13:13.150 - 11:46:40.391
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Diretor Executivo: Roberto Nogueira
Diretor de Prova: Felipe Campgnolla
Cronometragem: Verde & Rosso

-icenciado para: Federagao Paulista de Motociclismo
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